MXN - Peso Mexicano
Ilsaa  rCríT  (;n't  - Gasíüg  en aeneral.  Cambio:

l

I CANTIDAD  I uhíoúü  I o E S C R I P C s ó N /  I P. UNíTARIO B xwpo«'re B
1'ºº  E48-NºAPL'CA 901ü1501-CONSuMODEALIMENTOS /  41i93 41293

SuB-TOTALi

IVAi

TOTAL$

412.g:

66.ü:

479.ü1

I

SON:(CUATROCIENTOS  SETENTA Y NUEVE PESOS OO/IOO M.N.j
¿,

Cíníüí  Od¡lnül
4CC7ííí}!í-'ií74Aí2í.E7llB20C'l!7tíilllIi<7-í9TI  iií.)7iMAS0í1  í}47CíiRlüli9NyüT7BToKlAsbOofülZ
RliplEPí1CmMuOI}wLdííIISí)0íIíl)WLíARKíííHwlBIIJí)MíTW4v0VxliKdC  íb}OSmlllíüXXl4nG1íplíiíYi+GJE9V}líl  Xp
yRWplí  UíDKHK ííl  HSíí  línhGKl !